

---

## **PACHET MATERIALE PENTRU TOALETE CONFORM SOLICITARE**

I.D.: 72322653

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.08.22 | Coduri CPV | 44411000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.179,97 RON - 5.179,97 RON

---

Descriere: 1 VAS WC COMPACT CERSANIT ETIUDA NEW CLEAN ON 010 BUC 3 691.25 2073.75 2 CAPAC WC CERSANIT ETIUDA, ROTUNJIT, DUROPLAST, ANTIBARTERIAN BUC 3 261.35 784.05 3 RACORD EXTENSIBIL DE LA 220-520MM, BONOMINI ( PT. VAS LATERAL) BUC 2 24.84 49.68 4 COT WC RIGID SCURT, CU MANSON, D110 WIRWUIN BUC 1 36.44 36.44 5 BARA RABATABILA EUROCIERE, ALBA, CU FRANA, 80CM, CONFORM FISA BUC 3 745.35 2236.05 TOTAL OFERTA 5179.97 PRET EXPRIMAT IN LEI fara TVA

---